
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015 Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AD1A863847BC38D653ABE451660B693



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Termo de Homologação  Tomada de Preço nº 007/2014

• Resumo de Contratos

• Decretos nº 005-M,L e N/2015.

• Leis nº 599 e 600/2014.

• Extrato Resumido de Contrato Nº 0218/2015

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AD1A863847BC38D653ABE451660B693



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                                 

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    TOMADA DE PREÇO Nº. 007/2014  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a contratação de 

serviços de reforma do Centro de Estudantes Universitários e Secundaristas de 

Macaúbas - CEUSMA, localizado na cidade de Salvador/Ba. Tipo: menor preço 

global, em favor da empresa AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 01.151.916/0001-05, que apresentou o 

valor global de R$ 222.919,96 (duzentos e vinte e dois mil e novecentos e 

dezenove reais e noventa e seis centavos), ou seja, melhor preço e condição 

para o objeto em apreço. 

 

 

 Macaúbas-BA, 17 de dezembro de 2014. 

 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B7E4A0EAB2598D27FA5C39996D53AC9

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0030/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Evanilton Oliveira Sousa inscrito no RG 
sob o nº. 14239672 91, SSP/BA, e no CPF sob o nº. 043.954.375-40, sendo os serviços de 
empreitada na recuperação manual, sendo roçagem e limpeza de valas das estradas da região 
de São João, Várzea Suja e São Bento, neste município de Macaúbas. Valor R$ 2.410,00. 
Vigência: 05.01.2015 a 30.01.2015. Macaúbas, 05 de janeiro de 2015. 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0031/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Edenilton Oliveira Souza inscrito no RG 
sob o nº. 1256305650, SSP/BA, e no CPF sob o nº. 021.570.695-18, sendo os serviços de 
empreitada na recuperação manual, sendo roçagem e limpeza de valas das estradas da região 
de Algodões, Fazenda e Umbu Doce, neste município de Macaúbas. Valor R$ 2.370,00. 
Vigência: 05.01.2015 a 30.01.2015. Macaúbas, 05 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D4988EC1F89215AF561764C104DBF2B

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9D65CF75BCA19EE7BB4812C7687158C

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9D65CF75BCA19EE7BB4812C7687158C

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9D65CF75BCA19EE7BB4812C7687158C

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCF34FD8EAA5E50CC365ADF03BF163C2

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 
EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º  0 2 1 8 /2015 

 
Termo de Contrato n° 0218/2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, junto 
com O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70 e e a Empresa GIL FARMA COMERCIAL 
FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 08.765.948/0001-40, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial n.° 065/2014 no valor de R$ 98.879,00 (noventa e oito mil, oitocentos e setenta e nove reais), tendo como objeto 
contratação de aquisição de medicamentos de uso geral, oral, tópico, oftálmico, injetáveis, antibióticos injetáveis, 
anestésicos, bem como outros correlatos, destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde  
Vigência: 08.01.2015 a 31.12.2015 

Macaúbas BA, 08 de janeiro de 2015. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AD1A863847BC38D653ABE451660B693


		2015-01-28T17:17:27-0300




